



آگهی ارزیابی کیفی

خرید خدمات مشاوره به شماره ۹۹۱۳۱ در خصوص «خرید خدمات مهندسی مشاوره برنامه ریزی و کنترل پروژه مدیریت اکتشاف»

شرکت ملی نفت ایران در نظر دارد خرید خدمات مشاوره به شماره ۹۹۱۳۱ در خصوص «خرید خدمات مهندسی مشاوره برنامه ریزی و کنترل پروژه مدیریت اکتشاف» را با مشخصات و شرایط کلی زیر را از طریق برگزاری خرید خدمات مشاوره با روش کیفیت و قیمت (QCBS) به شرکت واجد شرایط واگذار نماید.

برآورد قیمت خرید خدمات مشاوره: ۱۳,۷۲۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 686.250.000 ریال

الف) شرح خدمات مورد نیاز: «خدمات مهندسی مشاوره برنامه ریزی و کنترل پروژه مدیریت اکتشاف»

ب) مدت زمان اجرای قرارداد: ۲۴ ماه

ج) محل انجام خدمات: شهر تهران

د) شرایط الزامی مشاور: متقاضیان برای شرکت در خرید خدمات مشاوره باید دارای مدارک و گواهی صلاحیت لازم از مراجع ذیصلاح از جمله موارد زیر باشند.

۱- داشتن شخصیت حقوقی.

۲- گواهینامه صلاحیت حداقل پایه ۳ و ظرفیت کاری آزاد در رشته خدمات مشاوره گروه خدمات برنامه ریزی و اقتصاد، تخصص خدمات اقتصاد

متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد ارزیابی، تکمیل و عودت آن از طریق وبگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند. لازم به ذکر است متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، مراحل ثبت نام در سایت فوق و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی جهت شرکت در «خرید خدمات مشاوره» و دریافت اسناد را به انجام رسانند. مهلت دریافت استعلام ارزیابی کیفی متقاضیان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد): ۷ روز پس از چاپ دوم آگهی روزنامه مهلت تحویل استعلام ارزیابی کیفی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد): ۱۴ روز پس از اتمام مهلت دریافت اسناد و مدارک «خرید خدمات مشاوره» بین شرکت های واجد شرایط که به تشخیص کارفرما حداقل امتیاز کیفی راکسب می نمایند توزیع خواهد گردید.

بدیهی است ارایه مدارک فوق الذکر هیچ گونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در «خرید خدمات مشاوره» ایجاد نخواهد کرد. متقاضیان می توانند در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد و مدارک «خرید خدمات مشاوره»، شرایط و مسائل فنی و مالی با تلفن ۰۲۱-۸۲۷۰۳۲۰۲ و در خصوص سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) با تلفن ۰۲۱-۶۱۶۲۲۲۱۷ تماس حاصل نمایند.

امور پیمانها

همه آگهی های ستاد شرکت ملی نفت ایران در سایت www.nioc.ir قابل مشاهده است.

روابط عمومی شرکت ملی نفت

ایران